
MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PPOCLíftAC'ÓN GrNCftAL DE L A  H A O Ó  N 

S  E p  Ü C L i c; A  a r g e n t i n a

At /24

Buenos Aires de ¿U uW W t de 2024.

El CUDAP: EXP-MFF: 1020/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El' Tribunal Evaluador del Concurso 'N° 332: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 113/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Caleta 

Olivia, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesorarmento del área mencionada.

Por ello.

RESUELVO

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso Nc 

332: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

'EOUAROO EZEQUia CASAL
. procurador'

Interino



FISCAL
PROCURACION GENERAL DC L A  NACIÓN 
REPÚBL I CA ARGENTINA

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  
C o n c u r so  N ° 332 -  Se r v ic io s  A u x ilia r e s

Apellido Nombre Documento
Aguilar Santiago Elias 39882816
Azcurra Wanda Jeannett 36320595
Bianchi Lucas Gabriel 43069188
Bogado Francisco Javier 26788748
Cook Leonardo Daniel 34299791
Cuello Carlos Armando 26075193
Espindola Marin Stefano Leonardo 40167704
Fernández Yamila Belén 41766097
Gutierrez Javier Walter 33442057
Hall Lucrecia Ayelén 45845399
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Maldonado Lucas Alberto 35077983
Oroná Gabriela 23232302
Perez Mariana Gabriela 32397955
Ramos Carolina 43892793
Robito Juan 26133984
Rognetta Paula Virginia 34562589
Soturno Maria Ester 28270667


